

ERRATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2022/SEAF-MT (SEAF-PRO-2022/03280)

A SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR - SEAF/MT, por meio da Secretária da pasta, APARECIDA MARIA BORGES BEZERRA, vem a público informar a presente ERRATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2022/SEAF-MT (SEAF-PRO-2022/03280) realizada no Diário Oficial do Estado nº 28.404 de 28 de dezembro de 2022 - página 178.

ONDE SE LÊ:

LOTE 1 - COTA PRINCIPAL (SEM FRETE)
- (LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O
POLO I)

SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME

CNPJ: 26.783.910/0001-81

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%.	TONELADA	11.200	CALCÁRIO SHALLON	R\$ 145,60

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.630.720,00
(UM MILHÃO E SEICENTOS E TRINTA
MIL E SETECENTOS E VINTE REAIS).

LEIA-SE:

LOTE 1 - COTA PRINCIPAL (SEM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO I)

ÁGUA BOA, ALTO DA BOA VISTA, BOM JESUS DO ARAGUAIA, BARRA DO GARÇA, CAMPINÁPOLIS, CANABRAVA DO NORTE, CANARANA, COCALINHO, CONFRESA, GAÚCHA DO NORTE, GENERAL CARNEIRO, LUCIÁRA, NOVA NAZARÉ, NOVA XAVANTINA, NOVO SÃO JOAQUIM, NOVO SANTO ANTÔNIO, PONTAL DO ARAGUAIA, PORTO ALEGRE DO NORTE, QUERÊNCIA, RIBEIRÃO CASCALHEIRA, SANTA CRUZ DO XINGU, SANTA TEREZINHA, SÃO FELIX DO ARAGUAIA, SÃO JOSÉ DO XINGU, SERRA NOVA DOURADA E VILA RICA.

SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA
ME

CNPJ: 26.783.910/0001-81

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
	CALCÁRIO DOLOMÍTICO				

01	CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, TONELADA 11.200 NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%.	CALCÁRIO R\$ SHALLON 145,60
----	---	--------------------------------

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.630.720,00 (UM MILHÃO E SEICENTOS E TRINTA MIL E SETECENTOS E VINTE REAIS).

ONDE SE LÊ:

LOTE 2 - COTA RESERVADA
 MEI/ME/EPP (SEM FRETE) - (LOTE
 ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO
 I)

R A L TRANSPORTES E LOGISTICA
 EIRELI

CNPJ: 11.249.826/0003-77

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%.	TONELADA	800	MARCA PRÓPRIA	R\$ 141,25

VALOR TOTAL DO LOTE R\$: 113.000,00
 (CENTO E TREZE MIL REAIS).

LEIA-SE:

LOTE 2 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP (SEM FRETE) - (LOTE
 ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO I)

ÁGUA BOA, ALTO DA BOA VISTA, BOM JESUS DO ARAGUAIA, BARRA
 DO GARÇA, CAMPINÁPOLIS, CANABRAVA DO NORTE, CANARANA,
 COCALINHO, CONFRESA, GAÚCHA DO NORTE, GENERAL CARNEIRO,
 LUCIÁRA, NOVA NAZARÉ, NOVA XAVANTINA, NOVO SÃO JOAQUIM,
 NOVO SANTO ANTÔNIO, PONTAL DO ARAGUAIA, PORTO ALEGRE DO
 NORTE, QUERÊNCIA, RIBEIRÃO CASCALHEIRA, SANTA CRUZ DO
 XINGU, SANTA TEREZINHA, SÃO FELIX DO ARAGUAIA, SÃO JOSÉ DO
 XINGU, SERRA NOVA DOURADA E VILA RICA.

R A L TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI

CNPJ: 11.249.826/0003-77

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	----------------

CALCÁRIO

01	DOLOMITICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%.	TONELADA 800	MARCA R\$ PRÓPRIA 141,25
----	---	--------------	-----------------------------

VALOR TOTAL DO LOTE R\$: 113.000,00 (CENTO E TREZE MIL REAIS).

ONDE SE LÊ:

LOTE 3 - COTA PRINCIPAL (COM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO I)

R A L TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI

CNPJ: 11.249.826/0003-77

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%.	TONELADA	1.200	MARCA R\$ PRÓPRIA	515,83

VALOR TOTAL DO LOTE R\$: 618.996,00 (SEISCENTOS E DEZOITO MIL E NOVECENTOS E NOVENTA SEIS REAIS).

LEIA-SE:

LOTE 3 - COTA PRINCIPAL (COM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO II)

NOVA BRASILÂNDIA, PARANATINGA, PLANALTO DA SERRA, PRIMAVERA DO LESTE E SANTO ANTÔNIO DO LESTE.

R A L TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI

CNPJ: 11.249.826/0003-77

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%.	TONELADA	1.200	MARCA R\$ PRÓPRIA	515,83

VALOR TOTAL DO LOTE R\$: 618.996,00
(SEISCENTOS E DEZOITO MIL E NOVECENTOS E NOVENTA SEIS REAIS).

ONDE SE LÊ:

LOTE 4 - COTA RESERVADA
MEI/ME/EPP (COM FRETE) - (LOTE
ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO
I)

SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA
ME

CNPJ: 26.783.910/0001-81

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% D E ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%.			CALCÁRIO SHALLON	R\$ 561,25

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 449.000,00
(QUATROCENTOS E QUARENTA E
NOVE MIL REAIS).

LEIA-SE:

LOTE 4 - COTA RESERVADA
MEI/ME/EPP (COM FRETE) - (LOTE
ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO
II)

NOVA BRASILÂNDIA, PARANATINGA,
PLANALTO DA SERRA, PRIMAVERA DO
LESTE E SANTO ANTÔNIO DO LESTE.

SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME

CNPJ: 26.783.910/0001-81

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%.			CALCÁRIO SHALLON	R\$ 561,25

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 449.000,00
(QUATROCENTOS E QUARENTA E
NOVE MIL REAIS).

ONDE SE LÊ:

LOTE 5 - COTA PRINCIPAL (SEM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO II)

R A L TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI

CNPJ: 11.249.826/0003-77

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%.		4.200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 135,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$:
567.000,00 (QUINHENTOS E
SESSENTA E SETE MIL REAIS).

LEIA-SE:

LOTE 5 - COTA PRINCIPAL (SEM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO III)

ACORIZAL, ALTO ARAGUAIA, ALTO GARÇA, ALTO TAQUARI, ARAGUAIANA, ARAGUAINHA, BARÃO DE MELGAÇO, CUIABÁ, CAMPO VERDE, CHAPADA DOS GUIMARÃES, DOM AQUINO, GUIRATINGA, ITIQUIRA, JANGADA, JACIARA, JUSCIMEIRA, NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO, PEDRA PRETA, PONTE BRANCA, POXORÉU, POCONÉ, RIBEIRÃOZINHO, RONDONÓPOLIS, SAMTO ANTÔNIO DO LEVERGER, SÃO JOSÉ DO POVO, SÃO PEDRO DA CIPA, TESOIRO, TORIXORÉU E VÁRZEA GRANDE

R A L TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI

CNPJ: 11.249.826/0003-77

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%.		4.200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 135,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$: 567.000,00 (QUINHENTOS E SESSENTA E SETE MIL REAIS).

ONDE SE LÊ:

LOTE 6 - COTA RESERVADA
MEI/ME/EPP (SEM FRETE) - (LOTE
ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO
II)

R A L TRANSPORTES E LOGISTICA
EIRELI

CNPJ: 11.249.826/0003-77

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%.		TONELADA 800	MARCA PRÓPRIA	R\$ 135,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$: 108.000,00
(CENTO E OITO MIL REAIS).

LEIA-SE:

LOTE 6 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP (SEM FRETE) - (LOTE
ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO III)

ACORIZAL, ALTO ARAGUAIA, ALTO GARÇA, ALTO TAQUARI,
ARAGUAIANA, ARAGUAINHA, BARÃO DE MELGAÇO, CUIABÁ, CAMPO
VERDE, CHAPADA DOS GUIMARÃES, DOM AQUINO, GUIRATINGA,
ITIQUEIRA, JANGADA, JACIARA, JUSCIMEIRA, NOSSA SENHORA DO
LIVRAMENTO, PEDRA PRETA, PONTE BRANCA, POXORÉU, POCONÉ,
RIBEIRÃOZINHO, RONDONÓPOLIS, SAMTO ANTÔNIO DO LEVERGER,
SÃO JOSÉ DO POVO, SÃO PEDRO DA CIPA, TESOIRO, TORIXORÉU E
VÁRZEA GRANDE

R A L TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI

CNPJ: 11.249.826/0003-77

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%.		TONELADA 800	MARCA PRÓPRIA	R\$ 135,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$: 108.000,00 (CENTO E OITO MIL REAIS).

ONDE SE LÊ:

LOTE 7 - COTA PRINCIPAL (COM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO II)

SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME

CNPJ: 26.783.910/0001-81

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. COM FRETE INCLUSO.	TONELADA	500	CALCÁRIO SHALLON	R\$ 432,65

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 229.595,00
(DUZENTOS E VINTE E NOVE MIL E QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS).

LEIA-SE:

LOTE 7 - COTA PRINCIPAL (COM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO IV)

ALTA FLORESTA, APIACÁS, CARLINDA, COLÍDER, CLAUDIA, FELIZ NATAL, GUARANTÃ DO NORTE, IPIRANGA DO NORTE, ITANHANGÁ, ITAUBA, LUCAS DO RIO VERDE, MARCELÂNDIA, MATUPÁ, NOVA BANDEIRANTE, NOVA CANAÃ DO NORTE, NOVA GUARITA, NOVA MONTE VERDE, NOVO SANTA HELENA, NOVO MUNDO, NOVRES, NOVA MARINGÁ, NOVA MUTUM, NOVA UBIRATÃ, PARANAITA, PEIXOTO DE AZEVEDO, ROSÁRIO OESTE, SANTA CARMEN, SANTA RITA DO TRIVELATO, SÃO JOSÉ DO RIO CLARO, SINOP, SORRISO, TERRA NOVA DO NORTE, TAPURAH, UNIÃO DO SUL E VERA

SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME

CNPJ: 26.783.910/0001-81

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. COM FRETE INCLUSO.	TONELADA	500	CALCÁRIO ALIANÇA	R\$ 459,19

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 229.595,00 (DUZENTOS E VINTE E NOVE MIL E QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS).

ONDE SE LÊ:

LOTE 8 - COTA RESERVADA
MEI/ME/EPP (COM FRETE) - (LOTE
ESPECÍFICO PARA ATENDER O
POLO II)

R A L TRANSPORTES E LOGISTICA
EIRELI

CNPJ: 11.249.826/0003-77

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. COM FRETE INCLUSO.	TONELADA	300	MARCA PRÓPRIA	R\$ 432,65

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
129.795,00 (CENTO E VINTE NOVE
MIL E SETECENTOS NOVENTA E
CINCO REAIS).

LEIA-SE:

LOTE 8 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP (COM FRETE) - (LOTE
ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO IV)

ALTA FLORESTA, APIACÁS, CARLINDA, COLÍDER, CLAUDIA, FELIZ
NATAL, GUARANTÃ DO NORTE, IPIRANGA DO
NORTE, ITANHANGÁ, ITAUBA, LUCAS DO RIO VERDE,
MARCELÂNDIA, MATUPÁ, NOVA BANDEIRANTE, NOVA CANAÃ DO NORTE,
NOVA GUARITA, NOVA MONTE VERDE, NOVO SANTA HELENA, NOVO
MUNDO, NOVRES, NOVA MARINGÁ, NOVA MUTUM, NOVA
UBIRATÃ, PARANAITA, PEIXOTO DE AZEVEDO, ROSÁRIO OESTE, SANTA
CARMEN, SANTA RITA DO TRIVELATO, SÃO JOSÉ DO RIO CLARO,
SINOP, SORRISO, TERRA NOVA DO NORTE, TAPURAH, UNIÃO DO SUL E
VERA

R A L TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI

CNPJ: 11.249.826/0003-77

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE	NO DE			

01	OXIDO DE CALCIO, N O MÍNIMO 18% TONELADA 300 DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. COM FRETE INCLUSO.	MARCA R\$ PRÓPRIA 432,65
----	--	-----------------------------

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 129.795,00 (CENTO E VINTE NOVE MIL E SETECENTOS NOVENTA E CINCO REAIS).

ONDE SE LÊ:

LOTE 9 - COTA PRINCIPAL (SEM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO III)

R A L TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI

CNPJ: 11.249.826/0003-77

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. SEM FRETE INCLUSO.	TONELADA	8.200	MARCA R\$ PRÓPRIA 118,29	

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 969.978,00 (NOVECENTOS E SESSENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E SETENTA E OITO REAIS).

LEIA-SE:

LOTE 9 - COTA PRINCIPAL (SEM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO V)

ARENÁPOLIS, ARIPUANÃ, ALTO PARAGUAI, BARRA DO BUGRES, BRASNORTE, CAMPO NOVO DO PARECIS, CASTANHEIRA, COLNIZA, CONTRIGUAÇU, DENISE, DIAMANTINO, JUARA, JUÍNA, JURUENA, NORTELÂNDIA, NOVA MARILÂNDIA, NOVA OLÍMPIA, NOVO HORIZONTE DO NORTE, PORTO DOS GAÚCHOS, RONDOLÂNDIA, TABAPORÃ, SANTO AFONSO E TANGARÁ DA SERRA.

R A L TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI

CNPJ: 11.249.826/0003-77

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
	CALCÁRIO DOLOMÍTICO				

01

CONTENDO NO MINIMO 28%
DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO
MÍNIMO 18% DE ÓXIDO TONELADA 8.200
DE MAGNÉSIO E PRNT A
PARTIR DE 80%. SEM FRETE
INCLUSO.

MARCA R\$
PRÓPRIA 118,29

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 969.978,00 (NOVECENTOS E
SESSENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E SETENTA E OITO
REAIS).

ONDE SE LÊ:

LOTE 10 - COTA RESERVADA
MEI/ME/EPP (SEM FRETE) - (LOTE
ESPECÍFICO PARA ATENDER O
POLO III)

R A L TRANSPORTES E LOGISTICA
EIRELI

CNPJ: 11.249.826/0003-77

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. SEM FRETE INCLUSO.	TONELADA	800	MARCA R\$ PRÓPRIA 118,29	

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 94.632,00
(NOVENTA E QUATRO MIL E
SEISCENTOS E TRINTA E DOIS
REAIS).

LEIA-SE:

LOTE 10 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP (SEM FRETE) -
(LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO V)

ARENÁPOLIS, ARIPUANÃ, ALTO PARAGUAI, BARRA DO
BUGRES, BRASNORTE, CAMPO NOVO DO PARECIS,
CASTANHEIRA, COLNIZA, CONTRIGUAÇU, DENISE,
DIAMANTINO, JUARA, JUÍNA, JURUENA, NORTELÂNDIA, NOVA
MARILÂNDIA, NOVA OLÍMPIA, NOVO HORIZONTE DO NORTE,
PORTO DOS GAÚCHOS, RONDOLÂNDIA, TABAPORÃ, SANTO
AFONSO E TANGARÁ DA SERRA.

R A L TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI

CNPJ: 11.249.826/0003-77

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	----------------

01

CALCÁRIO DOLOMÍTICO
CONTENDO NO MÍNIMO 28%
DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO
MÍNIMO 18% DE ÓXIDO TONELADA 800
DE MAGNÉSIO E PRNT A
PARTIR DE 80%. SEM FRETE
INCLUSO.

MARCA R\$
PRÓPRIA 118,29

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 94.632,00 (NOVENTA E QUATRO
MIL E SEISCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS).

ONDE SE LÊ:

LOTE 11 - COTA PRINCIPAL (COM
FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA
ATENDER O POLO III)

SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME

CNPJ: 26.783.910/0001-81

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. COM FRETE INCLUSO.	TONELADA	1.200	CALCÁRIO R\$ SHALLON	324,16

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 388.992,00
(TREZENTOS E OITENTA E OITO MIL
REAIS E NOVECENTOS E NOVENTA E
DOIS REAIS).

LEIA-SE:

LOTE 11 - COTA PRINCIPAL (COM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO
PARA ATENDER O POLO VI)

ARAPUTANGA, CÁCERES, CAMPOS DE JULHO, COMODORO,
CONQUISTA D'OESTE, CURVELÂNDIA, FIGUEIRÓPOLIS D'OESTE,
GLÓRIA D'OESTE, INDIAVAÍ, JAURU, LAMBARI D'OESTE,
MIRASSOL D'OESTE, NOVA LACERDA, PONTES DE LACERDA,
PORTO ESTRELA, PORTO ESPERIDIÃO, RESERVA DO CABAÇAL,
RIO BRANCO, SALTO DO CÉU, SÃO JOSÉ DOS QUATROS
MARCOS, SAPEZAL, VALE DE SÃO DOMINGOS E VILA BELA DA
SANTÍSSIMA TRINDADE.

SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA
ME

CNPJ: 26.783.910/0001-81

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	----------------

01	<p>CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. COM FRETE INCLUSO.</p>	TONELADA 1.200	BRITA GUIA	R\$ 324,16
----	---	----------------	---------------	---------------

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 388.992,00 (TREZENTOS E OITENTA E OITO MIL REAIS E NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS).

ONDE SE LÊ:

LOTE 12 - COTA PRINCIPAL (COM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO III)

SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME

CNPJ: 26.783.910/0001-81

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	<p>CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. COM FRETE INCLUSO.</p>	TONELADA	800	CALCÁRIO SHALLON	R\$ 324,16

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 259.328,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL E TREZENTOS E VINTE E OITO REAIS).

LEIA-SE:

LOTE 12 - COTA PRINCIPAL (COM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO VI)

ARAPUTANGA, CÁCERES, CAMPOS DE JULHO, COMODORO, CONQUISTA D'OESTE, CURVELÂNDIA, FIGUEIRÓPOLIS D'OESTE, GLÓRIA D'OESTE, INDIAVAÍ, JAURU, LAMBARI D'OESTE, MIRASSOL D'OESTE, NOVA LACERDA, PONTES DE LACERDA, PORTO ESTRELA, PORTO ESPERIDIÃO, RESERVA DO CABAÇAL, RIO BRANCO, SALTO DO CÉU, SÃO JOSÉ DOS QUATROS MARCOS, SAPEZAL, VALE DE SÃO DOMINGOS E VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE.

SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME

CNPJ: 26.783.910/0001-81

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/	VALOR
------	-----------	-------	--------	--------	-------

01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. COM FRETE INCLUSO.	TONELADA 800	BRITA GUIA	R\$ 324,16
----	--	--------------	---------------	---------------

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 259.328,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL E TREZENTOS E VINTE E OITO REAIS).

ONDE SE LÊ:

LOTE 13 - COTA PRINCIPAL (SEM FRETE) -
(LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O
POLO IV)

SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME

CNPJ: 26.783.910/0001-81

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. SEM FRETE INCLUSO.	TONELADA	14.200	CALCÁRIO SHALLON	R\$ 112,32

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.594.944,00
(UM MILHÃO E QUINHENTOS E NOVENTA
E QUATRO MIL E NOVECENTOS E
QUARENTA E QUATRO REAIS).

LEIA-SE:

LOTE 13 - COTA PRINCIPAL (SEM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA
ATENDER O POLO IV)

ALTA FLORESTA, APIACÁS, CARLINDA, COLÍDER, CLAUDIA, FELIZ
NATAL, GUARANTÃ DO NORTE, IPIRANGA DO
NORTE, ITANHANGÁ, ITAUBA, LUCAS DO RIO VERDE,
MARCELÂNDIA, MATUPÁ, NOVA BANDEIRANTE, NOVA CANAÃ DO
NORTE, NOVA GUARITA, NOVA MONTE VERDE, NOVO SANTA HELENA,
NOVO MUNDO, NOVRES, NOVA MARINGÁ, NOVA MUTUM, NOVA
UBIRATÃ, PARANAITA, PEIXOTO DE AZEVEDO, ROSÁRIO OESTE,
SANTA CARMEN, SANTA RITA DO TRIVELATO, SÃO JOSÉ DO RIO
CLARO, SINOP, SORRISO, TERRA NOVA DO NORTE, TAPURAH, UNIÃO
DO SUL E VERA

SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME

CNPJ: 26.783.910/0001-81

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	<p> CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. SEM FRETE INCLUSO. </p>	TONELADA	14.200	J. DEMITO NOBRTINS	R\$ 112,32

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.594.944,00 (UM MILHÃO E QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS).

ONDE SE LÊ:

LOTE 14 - COTA RESERVADA
MEI/ME/EPP (SEM FRETE) - (LOTE
ESPECÍFICO PARA ATENDER O
POLO IV)

SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA
ME

CNPJ: 26.783.910/0001-81

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	<p> CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. SEM FRETE INCLUSO. </p>	TONELADA	800	CALCÁRIO SHALLON	R\$ 112,32

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
89.856,00 (OITENTA E NOVE MIL E
OITOCENTOS E CINQUENTA E SEIS
REAIS).

LEIA-SE:

LOTE 14 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP (SEM FRETE) - (LOTE
ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO I)

ÁGUA BOA, ALTO DA BOA VISTA, BOM JESUS DO ARAGUAIA,
BARRA DO GARÇA, CAMPINÁPOLIS, CANABRAVA DO NORTE,
CANARANA, COCALINHO, CONFRESA, GAÚCHA DO NORTE,
GENERAL CARNEIRO, LUCIÁRA, NOVA NAZARÉ, NOVA
XAVANTINA, NOVO SÃO JOAQUIM, NOVO SANTO ANTÔNIO,
PONTAL DO ARAGUAIA, PORTO ALEGRE DO NORTE, QUERÊNCIA,

RIBEIRAO CASCALHEIRA, SANTA CRUZ DO XINGU, SANTA TEREZINHA, SÃO FELIX DO ARAGUAIA, SÃO JOSÉ DO XINGU, SERRA NOVA DOURADA E VILA RICA.

SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA
ME

CNPJ: 26.783.910/0001-81

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. SEM FRETE INCLUSO.	TONELADA	800	J. DEMITO NOBRTINS	R\$ 112,32

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 89.856,00 (OITENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS).

ONDE SE LÊ:

LOTE 15 - COTA PRINCIPAL
(COM FRETE) - (LOTE
ESPECÍFICO PARA ATENDER O
POLO IV)

R A L TRANSPORTES E
LOGISTICA EIRELI

CNPJ: 11.249.826/0003-77

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. COM FRETE INCLUSO.	TONELADA	1.200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 450,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
540.000,00 (QUINHENTOS E
QUARENTA MIL REAIS).

LEIA-SE:

LOTE 15 - COTA PRINCIPAL (COM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO
PARA ATENDER O POLO I)

ÁGUA BOA, ALTO DA BOA VISTA, BOM JESUS DO ARAGUAIA, BARRA
DO GARÇA, CAMPINÁPOLIS, CANABRAVA DO NORTE, CANARANA,

COCALINHO, CONFRESA, GAUCHA DO NORTE, GENERAL CARNEIRO, LUCIÁRA, NOVA NAZARÉ, NOVA XAVANTINA, NOVO SÃO JOAQUIM, NOVO SANTO ANTÔNIO, PONTAL DO ARAGUAIA, PORTO ALEGRE DO NORTE, QUERÊNCIA, RIBEIRÃO CASCALHEIRA, SANTA CRUZ DO XINGU, SANTA TEREZINHA, SÃO FELIX DO ARAGUAIA, SÃO JOSÉ DO XINGU, SERRA NOVA DOURADA E VILA RICA.

R A L TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI

CNPJ: 11.249.826/0003-77

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. COM FRETE INCLUSO.	TONELADA	1.200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 450,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 540.000,00 (QUINHENTOS E QUARENTA MIL REAIS).

ONDE SE LÊ:

LOTE 16 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP (COM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO IV)

R A L TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI

CNPJ: 11.249.826/0003-77

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. COM FRETE INCLUSO.	TONELADA	800	MARCA PRÓPRIA	R\$ 406,25

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 325.000,00 (TREZENTOS E VINTE E CINCO MIL REAIS).

LEIA-SE:

LOTE 16 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP (COM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO IV)

ALTA FLORESTA, APIACÁS, CARLINDA, COLÍDER, CLAUDIA, FELIZ NATAL, GUARANTÃ DO NORTE, IPIRANGA DO NORTE, ITANHANGÁ, ITAUBA, LUCAS DO RIO VERDE, MARCELÂNDIA, MATUPÁ, NOVA BANDEIRANTE, NOVA CANAÃ DO NORTE, NOVA GUARITA, NOVA MONTE VERDE, NOVO SANTA HELENA, NOVO MUNDO, NOVRES, NOVA MARINGÁ, NOVA MUTUM, NOVA UBIRATÃ, PARANAITA, PEIXOTO DE AZEVEDO, ROSÁRIO OESTE, SANTA CARMEN, SANTA RITA DO TRIVELATO, SÃO JOSÉ DO RIO CLARO, SINOP, SORRISO, TERRA NOVA DO NORTE, TAPURAH, UNIÃO DO SUL E VERA

SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME

CNPJ: 26.783.910/0001-81

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	<p>CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. COM FRETE INCLUSO.</p>	TONELADA	800	J.DEMITO NOBRETINS	R\$ 406,25

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 325.000,00 (TREZENTOS E VINTE E CINCO MIL REAIS).

ONDE SE LÊ:

LOTE 17 - COTA PRINCIPAL (SEM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO V)

SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME

CNPJ: 26.783.910/0001-81

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	<p>CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. SEM FRETE INCLUSO.</p>	TONELADA	8.200	CALCÁRIO SHALLON	R\$ 107,92

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 884.944,00 (OITOCENTOS E OITENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS).

LEIA-SE:

LOTE 17 - COTA PRINCIPAL (SEM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO V)

ARENÓPOLIS, ARIPUANÁ, ALTO PARAGUAI, BARRA DO BUGRES, BRASNORTE, CAMPO NOVO DO PARECIS, CASTANHEIRA, COLNIZA, CONTRIGUAÇU, DENISE, DIAMANTINO, JUARA, JUÍNA, JURUENA, NORTELÂNDIA, NOVA MARILÂNDIA, NOVA OLÍMPIA, NOVO HORIZONTE DO NORTE, PORTO DOS GAÚCHOS, RONDOLÂNDIA, TABAPORÁ, SANTO AFONSO E TANGARÁ DA SERRA.

SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME

CNPJ: 26.783.910/0001-81

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% D E ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. SEM FRETE INCLUSO.	TONELADA	8.200	CALCÁRIO TANGARÁ	R\$ 107,92

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 884.944,00 (OITOCENTOS E OITENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS).

ONDE SE LÊ:

LOTE 18 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP (SEM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO V)

SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME

CNPJ: 26.783.910/0001-81

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% D E ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. SEM FRETE INCLUSO.	TONELADA	800	CALCÁRIO SHALLON	R\$107,92

VALOR TOTAL DO LOTE R\$

86.336,00 (OITENTA E SEIS MIL E TREZENTOS E TINTA E SEIS REAIS).

LEIA-SE:

LOTE 18 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP (SEM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO I)

ÁGUA BOA, ALTO DA BOA VISTA, BOM JESUS DO ARAGUAIA, BARRA DO GARÇA, CAMPINÁPOLIS, CANABRAVA DO NORTE, CANARANA, COCALINHO, CONFRESA, GAÚCHA DO NORTE, GENERAL CARNEIRO, LUCIÁRA, NOVA NAZARÉ, NOVA XAVANTINA, NOVO SÃO JOAQUIM, NOVO SANTO ANTÔNIO, PONTAL DO ARAGUAIA, PORTO ALEGRE DO NORTE, QUERÊNCIA, RIBEIRÃO CASCALHEIRA, SANTA CRUZ DO XINGU, SANTA TEREZINHA, SÃO FELIX DO ARAGUAIA, SÃO JOSÉ DO XINGU, SERRA NOVA DOURADA E VILA RICA.

SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME

CNPJ: 26.783.910/0001-81

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. SEM FRETE INCLUSO.	TONELADA	800	CALCÁRIO TANGARÁ	R\$107,92

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 86.336,00 (OITENTA E SEIS MIL E TREZENTOS E TINTA E SEIS REAIS).

ONDE SE LÊ:

LOTE 19 - COTA PRINCIPAL (COM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO V)

R A L TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI

CNPJ: 11.249.826/0003-77

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. COM FRETE INCLUSO.	TONELADA	1.200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 366,66

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 439.992,00
(QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE E
NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS
REAIS).

LEIA-SE:

LOTE 19 - COTA PRINCIPAL (COM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO
PARA ATENDER O POLO I)

ÁGUA BOA, ALTO DA BOA VISTA, BOM JESUS DO ARAGUAIA, BARRA
DO GARÇA, CAMPINÁPOLIS, CANABRAVA DO NORTE, CANARANA,
COCALINHO, CONFRESA, GAÚCHA DO NORTE, GENERAL
CARNEIRO, LUCIÁRA, NOVA NAZARÉ, NOVA XAVANTINA, NOVO SÃO
JOAQUIM, NOVO SANTO ANTÔNIO, PONTAL DO ARAGUAIA, PORTO
ALEGRE DO NORTE, QUERÊNCIA, RIBEIRÃO CASCALHEIRA, SANTA
CRUZ DO XINGU, SANTA TEREZINHA, SÃO FELIX DO ARAGUAIA,
SÃO JOSÉ DO XINGU, SERRA NOVA DOURADA E VILA RICA.

R A L TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI

CNPJ: 11.249.826/0003-77

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. COM FRETE INCLUSO.	TONELADA	1.200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 366,66

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 439.992,00 (QUATROCENTOS E TRINTA E
NOVE E NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS).

ONDE SE LÊ:

LOTE 20 - COTA RESERVADA
MEI/ME/EPP (COM FRETE) - (LOTE
ESPECÍFICO PARA ATENDER O
POLO V)

SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA
ME

CNPJ: 26.783.910/0001-81

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	----------------

CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28%

01	DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. COM FRETE INCLUSO.	TONELADA 800	CALCÁRIO R\$ SHALLON 378,75
----	---	--------------	--------------------------------

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
303.000,00 (TREZENTOS E TRINTA MIL REAIS).

LEIA-SE:

LOTE 20 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP (COM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO I)

ÁGUA BOA, ALTO DA BOA VISTA, BOM JESUS DO ARAGUAIA, BARRA DO GARÇA, CAMPINÁPOLIS, CANABRAVA DO NORTE, CANARANA, COCALINHO, CONFRESA, GAÚCHA DO NORTE, GENERAL CARNEIRO, LUCIÁRA, NOVA NAZARÉ, NOVA XAVANTINA, NOVO SÃO JOAQUIM, NOVO SANTO ANTÔNIO, PONTAL DO ARAGUAIA, PORTO ALEGRE DO NORTE, QUERÊNCIA, RIBEIRÃO CASCALHEIRA, SANTA CRUZ DO XINGU, SANTA TEREZINHA, SÃO FELIX DO ARAGUAIA, SÃO JOSÉ DO XINGU, SERRA NOVA DOURADA E VILA RICA.

SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA
ME

CNPJ: 26.783.910/0001-81

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. COM FRETE INCLUSO.	TONELADA 800		CALCÁRIO TANGARÁ	R\$ 378,75

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 303.000,00 (TREZENTOS E TRINTA MIL REAIS).

ONDE SE LÊ:

LOTE 21 - COTA PRINCIPAL (SEM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO VI)

R A L TRANSPORTES E LOGISTICA
EIRELI

CNPJ: 11.249.826/0003-77

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	----------------

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	UNIT. R\$
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. SEM FRETE INCLUSO.	TONELADA	800	MARCA PRÓPRIA	R\$ 108,47

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 86.776,00
(OITENTA E SEIS MIL E SETECENTOS
E SETENTA E SEIS REAIS).

LEIA-SE:

LOTE 22 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP (SEM FRETE) -
(LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO V)

ARENÁPOLIS, ARIPUANÃ, ALTO PARAGUAI, BARRA DO
BUGRES, BRASNORTE, CAMPO NOVO DO PARECIS,
CASTANHEIRA, COLNIZA, CONTRIGUAÇU, DENISE,
DIAMANTINO, JUARA, JUÍNA, JURUENA, NORTELÂNDIA, NOVA
MARILÂNDIA, NOVA OLÍMPIA, NOVO HORIZONTE DO NORTE,
PORTO DOS GAÚCHOS, RONDOLÂNDIA, TABAPORÃ, SANTO
AFONSO E TANGARÁ DA SERRA.

R A L TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI

CNPJ: 11.249.826/0003-77

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT. R\$
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. SEM FRETE INCLUSO.	TONELADA	800	MARCA PRÓPRIA	R\$ 108,47

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 86.776,00 (OITENTA E SEIS MIL E
SETECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS).

ONDE SE LÊ:

LOTE 23 - COTA PRINCIPAL
(COM FRETE) - (LOTE
ESPECÍFICO PARA ATENDER O
POLO VI)

SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS
LTDA ME

CNPJ: 26.783.910/0001-81

MARCA/ VALOR

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MODELO	UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. COM FRETE INCLUSO.	TONELADA	1.200	CALCÁRIO SHALLON	R\$ 215,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 258.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL REAIS).

LEIA-SE:

LOTE 23 - COTA PRINCIPAL (COM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO VI)

ARAPUTANGA, CÁCERES, CAMPOS DE JULHO, COMODORO, CONQUISTA D'OESTE, CURVELÂNDIA, FIGUEIRÓPOLIS D'OESTE, GLÓRIA D'OESTE, INDIAVAÍ, JAURU, LAMBARI D'OESTE, MIRASSOL D'OESTE, NOVA LACERDA, PONTES DE LACERDA, PORTO ESTRELA, PORTO ESPERIDIÃO, RESERVA DO CABAÇAL, RIO BRANCO, SALTO DO CÉU, SÃO JOSÉ DOS QUATROS MARCOS, SAPEZAL, VALE DE SÃO DOMINGOS E VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE.

SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME

CNPJ: 26.783.910/0001-81

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. COM FRETE INCLUSO.	TONELADA	1.200	RP RS CALCÁRIO	R\$ 215,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 258.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL REAIS).

ONDE SE LÊ:

LOTE 24 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP (COM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO VI)

SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME

CNPJ: 26.783.910/0001-81

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. COM FRETE INCLUSO.	TONELADA	800	CALCÁRIO SHALLON	R\$ 215,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
172.000,00 (CENTO E SETENTA E
DOIS MIL REAIS).

LEIA-SE:

LOTE 24 - COTA RESERVADA MEI/ME/EPP (COM FRETE) - (LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO VI)

ARAPUTANGA, CÁCERES, CAMPOS DE JULHO, COMODORO, CONQUISTA D'OESTE, CURVELÂNDIA, FIGUEIRÓPOLIS D'OESTE, GLÓRIA D'OESTE, INDIAVAÍ, JAURU, LAMBARI D'OESTE, MIRASSOL D'OESTE, NOVA LACERDA, PONTES DE LACERDA, PORTO ESTRELA, PORTO ESPERIDIÃO, RESERVA DO CABAÇAL, RIO BRANCO, SALTO DO CÉU, SÃO JOSÉ DOS QUATROS MARCOS, SAPEZAL, VALE DE SÃO DOMINGOS E VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE.

SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS
LTDA ME

CNPJ: 26.783.910/0001-81

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO 28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%. COM FRETE INCLUSO.	TONELADA	800	RP RS CALCÁRIO	R\$ 215,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 172.000,00 (CENTO E SETENTA E
DOIS MIL REAIS).

ONDE SE LÊ:

VALOR TOTAL DOS LOTES R\$ 11.236.078,00 (ONZE MILHÕES E
DUZENTOS E TRINTA E SEIS MIL E SETENTA E OITO REAIS).

LEIA-SE:

VALOR TOTAL DOS LOTES R\$ 11.337.808,00 (ONZE MILHÕES E
TREZENTOS E TRINTA E SETE MIL E OITOCENTOS E OITO
REAIS).

Cuiabá-MT, 26 de junho de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)

CLÓVIS FIGUEIREDO CARDOSO

Secretário de Estado de Agricultura Familiar SEAF/MT

(Substituto)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9f228a6e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar